
ROMÂNIA                                                                                        
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
privind aprobarea deplasării unei delega ii a Consiliului Jude ean Călăra i ț ț ș

 la Rimini, Italia, în perioada 07 – 11 mai 2019

Consiliul Jude ean Călăra i, întrunit în edin a ordinară din 24.04.2019,ț ș ș ț
Având în vedere:
-  raportul  comun  al  Direc iei  Dezvoltare  Regională  i  Rela ii  Externe  şi  Direcţieiț ș ț

Economice, înregistrat sub nr. 7189 din 17.04.2019;
-  raportul  Comisiei  pentru  Studii,  Prognoze  Economico-Sociale,  Buget-Finan e  şiț

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Jude uluiț ;
-  invita ia  transmisț ă de domnul  Renzo Piraccini,  Pre edintele  MACFRUT, Regiuneaș

Cesena Fiera (Italia), înregistrată la Consiliul Jude ean Călăra i sub nr. 5758 din 28.03.2019;ț ș
- prevederile art. 1 lit. a), b), c) i e), art. 3 alin. (2), art. 5 alin. (1) pct. A din Hotărâreaș

Guvernului  nr. 518/1995  privind  unele  drepturi  şi  obliga ii  ale  personalului  român  trimis  înț
străinătate pentru îndeplinirea unor misiuni cu caracter temporar, cu modificările şi completările
ulterioare;

- prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administra iei publice locale nr. 215/2001,ț
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

     În  temeiul  art.  97  alin.  (1)  din  Legea  administra iei  publice  locale  nr.  215/2001,ț
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

  Art. 1. – Se aprobă deplasarea unei delega ii a Consiliului Jude ean Călăra i, la Riminiț ț ș
(Italia), în perioada 07–11 mai 2019, pentru a participa la expozi ia interna ională MACFRUT,ț ț
organizată de Regiunea Cesena Fiera (Italia) la Centrul Expozi ional Rimini (Italia), delegaţieț
formata din 10 membri.
                            (2) Consilierii judeteni care vor face parte din delegatie sunt:

- Vasile ILIU ĂȚ      - Pre edintele Consiliului Judeţean Călăraşi;ș
- Marcel NU U Ț      - consilier jude ean;ț
- Liviu VÂRTEJANU    - consilier jude ean;ț
- Ilie TÎLPEANU      - consilier jude ean;ț
- Lauren iu STATE        - consilier jude ean;ț ț
- Ioan Cristian MARIN  - consilier jude ean;ț
- Anton MAGEARU      - consilier jude ean;ț
- Titu ANA                     - consilier jude ean.ț

  Art. 2. – Cheltuielile de deplasare se vor suporta din bugetul propriu al Judeţului Călăraşi.
  Art. 3. – Persoanele nominalizate la articolul 1, Direc ia Dezvoltare Regională şi Rela iiț ț

Externe şi Direc ia Economică vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre.ț

  Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
celor interesaţi.

    PREŞEDINTE,
 ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                      CONTRASEMNEAZĂ,     

    SECRETARUL JUDEŢULUI, 
                   Emil MU ATȘ

Nr. 76                                                                                      
Adoptată la Călăraşi                              
Astăzi  24.04.2019
                                    
Întocmit, redactat, 
Consilier, Roxana SAMOILĂ


	HOTĂRÂRE
	Adoptată la Călăraşi

